Prefeitura Municipal de Salto
Rua U da julho. 1053 - Centro - Fone (011;- 4H3-4333 Telex (Gllj .',j630
Chíxíj Postal 4 - CEP 1332(1 - SALTO - SP - CGC 46.634T41 r;üüOW6

LEI NR- 1.662/72

EUGÊNIO CULTRÜ, Prefeito Municipal de
Sa11 d, IX t ado de Sâü Paulo, usando das atribuições que lhe
üLXo conFeridas par lei.

FAZ SAtíER, que a Cáímara Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte leis

Artigo 1» - A praça implantada pela
Prefeitura tiunicipal de Salto, nu»a área livre existente na
Ui la Norma, confluência das ruas Pedra Alvares Cabral,
Larawurit e Ja-íío Ramalho, passa a denom inar "'í.e PRAÇA 12 DE
OUTUBRO-

Artigo 2. - b’i.ta Lei entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as dísrdbíções em
cqn t rár *o -

PREFE1IURA MUNICIPAL DE SALTO
EM ióx-OE. SEiLMBRD DE 1992

EUGÊNIO 'UOLTRO
Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Governo,
publicada ria Imprensa local e afixada na sede da Prefeitura
Municipal de Salta. - ------ X -

——“IJ^NÊR EÍORREIA DA SILVA
Secretírio de Dover no